
Zarządzenie Nr 31/2023 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

za dostarczone paliwa gazowe w 2023 roku. 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2687) zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  

Upoważniam Panią Anetę Sztobryn - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT dla gospodarstw 

domowych, o których mowa w art. 18 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687). 

Niniejsze upoważnienie obejmuje umocowanie do wydawania decyzji administracyjnych 

i podejmowania wszelkich innych czynności niezbędnych do rozpoznania wniosków 

o refundację podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe w 2023 roku oraz wypłaty tej 

refundacji. 

§ 2 .  

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas realizacji zadań określonych ustawą 

z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 

2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687). 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/

i^LCoity 


